

## Liste des délibérations examinées en Conseil Municipal du 24 avril 2023

N° 0\_DL\_2023\_0030 Signature d'une convention de participation financière au fonctionnement de la Conférence Riveraine pour l'année 2023 avec la Plateforme de Feyzin TotalEnergies

Adoptée à l'unanimité (5 abstentions : Madame Sanchez, Monsieur Schuler, Monsieur Dumoulin, Madame Neri, Monsieur Lahoussine)

N° 0\_DL\_2023\_0031 Signature d'une convention de participation financière au fonctionnement de la Conférence Riveraine pour l'année 2023 avec la Société Rhône Gaz

Adoptée à l'unanimité (5 abstentions : Madame Sanchez, Monsieur Schuler, Monsieur Dumoulin, Madame Neri, Monsieur Lahoussine)

N° 0\_DL\_2023\_0032 Financement des investissements – Demande de subventions à la Métropole de Lyon

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0033 Décision modificative n°1

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0034 Contrats d'apprentissage 2023/2024

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0035 Modification de la délibération n°0\_DL\_2022\_0104 relative à la mise en place du « forfait mobilités durables »

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0036 Mise à jour du tableau des effectifs

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0037 Création d'un poste non permanent de responsable technique bâtiment

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0038 Dispositif d'incitation financière à l'acquisition de vélos pour l'année 2023

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0039 Création de six emplois non permanents d'adjoints techniques au Pôle Culture

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0040 Signature de conventions de participation au frais de scolarisation Ulis-école - Année scolaire 2022-2023 avec la ville de Saint-Symphorien-d'Ozon

Adoptée à l'unanimité



N° 0\_DL\_2023\_0041 Signature d'une convention avec l'association Espace Créateur de Solidarité pour la mise en place d'une bricothèque mobile

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0042 Signature d'une convention avec l'association Espace Créateur de Solidarités portant sur l'action « Épicerie sociale »

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0043 Signature d'une convention avec l'association « Innovation et Développement » portant sur les actions de « Diagnostics et Référence de parcours » Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0044 Signature d'une convention avec la Ville de Saint-Fons portant sur l'action « Accompagnement à la création d'activité » par « La Coursive d'entreprises »

Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0045 Signature d'une convention avec l'association « Innovation et Développement » portant sur le dispositif « Auto-École Sociale » Adoptée à l'unanimité

N° 0\_DL\_2023\_0046 Gestion et exploitation du centre équestre et activités de plein air du Fort de Feyzin - Délibération sur l'attribution du contrat de cession sous forme de Délégation de Service Public

Adoptée à l'unanimité (5 abstentions : Madame Sanchez, Monsieur Schuler, Monsieur Dumoulin, Madame Neri, Monsieur Lahoussine)

N° 0\_DL\_2023\_0047 Création d'un emploi saisonnier pour la piscine municipale – saison 2023

Adoptée à l'unanimité